乙第１０６号

    このスペースは記入しないでください。

                                 変 更 届

契約書の発注者名を記入する。                          ●●元年１１月 １日

   東京都知事
     東京 太郎      殿
                                              契約書と同一の住所等を記入する。
                                              住所 東京都新宿区東新宿八丁目２番１０号
                                                  新宿設計株式会社
                                              氏名  代表取締役社長 新宿 五郎

法人の場合は名称

及び代表者の氏名※
                                                 押印する場合は、契約書と同一の印鑑とする。
  ●●元 年１１月 １日から下記のとおり変更したので関係書類添付の上届け出ます。

契 約 番 号
契約書の番号を記入
３１－００１２５

契 約 件 名  都立東新宿高等学校（３１）改築工事実施設計

契 約 金 額   ￥  １７，８２０，０００－

契 約 確 定 日 ●●元 年  ６月１０日
工期、履行期間
又は履行期限

●●２ 年  １月３１日

変

更

区

分

事 由
名称変更・代表者変更・所在地変更・印鑑変更・技術者変更
その他（具体的な事項を記入：                    ）

新  中野 四郎

旧  三波 秋夫

監理業務受託者    担当者名

変更内容別添付書類一覧表

区   分 変 更 内 容 別 添 付 書 類 区   分 変更内容別添付書類

１

名 称 変 更

(1)登記簿抄本（変更月日を記入したもの）

ただし、合併のときは謄本

(2)印鑑証明書

５

技術者変更

【工事】

(1)現場代理人及び主任技

術者等通知書

(2)変更理由書（様式不問）

【設計等委託】

(1)代理人及び主任技術者

等通知書

(2)技術者及び協力会社届、

監理業務技術者届

(3)変更理由書（様式不問）

２

代表者変更

(1)登記簿抄本（変更月日を記入したもの）

(2)印鑑証明書

３

所在地変更
(1)登記簿抄本

（移転及び変更月日を記入したもの）

(2)地番変更のみの場合は、役所の証明書

４

印 鑑 変 更

印鑑証明書

６

そ の 他

監督員の指示による

 注１ １から４までの添付書類は、契約課発行の変更受付票の写しに代えることができる。
２ 監理技術者又は主任技術者の変更については、病気、退職等の理由により、就労できない場

合等やむを得ないと判断される場合に限り認める。
３ 「監理業務受託者」及び「担当者名」欄は、該当がない場合は使用しない。

※ 住所・氏名欄に記名の上、押印する又は押印を省略する場合には以下を記載する。

〔事務担当者〕

所属： ●●部       役職： 係長    氏名： 新宿 七郎  電話番号：03-****-***〇

61

新
宿

建
設

押印する場合
こちらの記載は不要

（参  考）

変更理由書（主任技術者）

                                           ●●元 年１１月 １日

   東京都知事
     東京 太郎      殿

                                              住所 東京都新宿区東新宿八丁目２番１０号
                                        受託者   新宿設計株式会社
                                              氏名  代表取締役社長 新宿 五郎

 （変更理由）

 当該業務の主任技術者である三波秋夫は、●●元年○月○日付けで当社を退職することとなりま

した。

 このため、当該業務の主任技術者を、中野四郎に変更したく、よろしくお願いいたします。

 中野四郎は前任の三波秋夫と同等の経験及び技能を有しており、今後の職務を支障なく遂行でき

る者であると当社では考えております。

62